Директору МАОУ «Гимназия»

Т. И. Цыпнятовой

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу зачислить / перевести  моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
_____________________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка
_____________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка

в 10  класс _________________________________________________________________
________________________________________ профиля.

ФИО родителей
отец_________________________________________________________________________
проживает по адресу:
_____________________________________________________________________________
телефон______________________________________________________________________

мать_________________________________________________________________________
проживает по адресу:
_____________________________________________________________________________
телефон______________________________________________________________________

или законный представитель___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
проживает по адресу:
_____________________________________________________________________________
телефон______________________________________________________________________

ознакомлен (а):
с Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности обучающихся
________________   _________________   _________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)
Заявление принял
_____________________________________________________________________________
подпись                                           ФИО, должность принявшего заявление

Дата_______________________               Регистрационный номер______________________